



Pos.	Part N°	Descrizione particolare (ITA)	Description of Parts (ENG)
01	MDF0071/BI	CORPO CARROZZERIA BIANCO	WHITE BODYWORK
01	MDF0071/RO	CORPO CARROZZERIA ROSSO	RED BODYWORK
01	MDF0071/VNE	CORPO CARROZZERIA VERN.NERO	BODY BLACK PAINTED
02	MDF0070	BASE	BASEMENT
03	MDF0067	MASCHER.SUPER.GAGGIA	UPPER PANEL
04	MDF0077/A220240	GRUPPO MOTORE V 220-240/50-60	MOTOR ASSEMBLY V 220-240/50-60
04	MDF0077/A/120	GRUPPO MOTORE V.120/60	MOTOR ASSEMBLY V.120/60
05	MDF0063/A220240	MOTORIDUTTORE V 220-240/50-60	MOTOR V 220-240/50-60 HZ
05	MDF0063/A/120	MOTORIDUTTORE V.120/60	MOTOREDCER V.120/60
06	MDF0081/01	GRUPPO RADDRIZZATORE FILTRO E	RECTIFIER AND FILTER ASSEMBLY
06	MDF0089	GRUPPO RADDRIZZATORE V 120 OMO	RECTIFIER V120
07	MDF0039/A	SUPPORTO MOTORE COMPLETO	MOTOR SUPPORT ASSEMBLY
08	MDF0030	SPINOTTO	GUDGEON
09	MDF0033	MOLLA PER SPINOTTO	SPRING
10	MDF0029	MACINA D.50 - SINGOLA	GRINDING PLATE 50 M.M.
11	MDF0004/01	PORTAMACINA INFERIORE	LOWER GRINDER HOLDING PLATE
12	UN5587-80/S	DADO ESAGONALE M 8 SINISTRO OT	8 BRASS NUT - LEFT HAND
13	MDF0065	PORTAMACINA SUPERIORE	GRINDER HOLDING PLATE
14	MDF0046/A	CAMPANA COMPLETA	COFFEE CONTAINER
15	MDF0020	COPERCHIO CAMPANA	LID FOR COFFEE CONTAINER
16	MDF0054	COPERCHIO CONTENITORE MACINATO	LOWER LID
17	MDF0066	CORPO DOSATORE	DOSER BODY
18	MDF0074/A	GRUPPO STELLA DOSATORE	DOSING METER ASSEMBLY
19	MDF0048	SEPARATORE	LEVEL PLATE
20	MDF0057	CORPO LIVELLATORE	UPPER LEVEL BODY
21	MDF0058	CAMMA	CAM
22	MDF0060	LEVA COMANDO CAMMA	OPERATING LEVER
23	MDF0051	MANOPOLA DOSATORE	HAND GRIP
24	MDF0008	MOLLA RICHIAMO LEVA CAMMA	LEVER SPRING
25	MDF0068	ANELLO NUMERATO	ADJUSTEMENT RING
26	MDF0055	GUARNIZIONE	GASKET
27	MDF0052	COLONNETTA	FIXING SUPPORT
28	MDF0049	ROSETTA RITEGNO LEVA - ZINCATA	LEVER HOLDING RING
29	DM1415	INTERRUTTORE UNIPOLARE OMOL.(M	MAIN SWITCH
30	DM0758/002	MORSETTIERA 2 ELEMENTI PA27 OM	TWO-POLE TERMINAL BLOCK
31	FG0237	CAVALLOTTO PRESSACAVO	CORD CLAMP
32	WGAFG0245	PIEDINO	FOOT
33	MDF0090/IXX	CAVO ALIMENTAZIONE 2X0,75 ITAL	POWER CORD 2X0,75 ITALIAN PLUG
33	MDF0090/GBX	CAVO ALIMENTAZIONE 2X0,75 INGH	UK 2X0.75 POWER CABLE
33	ML0316/AUS	CAVO ALIMENT.SPINA AUSTRALIA	POWER CORD - AUSTRALIAN PLUG
33	ML0316/USA	CAVO ALIMENT.SPINA USA	POWER CORD - USA PLUG
34	UN6107-4X8B	VITE M 4X8 BRUNITA	4X8 BURN. SCREW
35	UN5931-4X16B	VITE M 4X16 BRUNITA	4X16 BURN. SCREW
36	WGAUN5931-6X10Z	VITE M 6X10 ZINCATA	6X10 GALV. SCREW
37	WGADI7986-3X8Z	VITE M 3X8 ZINCATA (DIN7985/UNI7687)	3X8 GALV. SCREW
38	DI7981P2.9X16Z	VITE AF 2,9X16 ZINCATA X MAT.P	2,9X16 GALVAN. SCREWPLAST
39	DI7981P2.9X6.5Z	VITE AF 2,9X6,5 ZINCATA X MAT.	2,9X6,5 SELF TAPPING SCREWPLAS
40	DI7981P3.5X16I	VITE AF 3,5X16 INOX X MAT.PLAS	3,5X16 S.S. SELF TAPPING SCREW
41	DI7981P3.5X9.5Z	VITE AF 3,5X9,5 ZINCATA X MAT.	SELF TAPPING GALV. SCREWPLAST
42	DI7981P5.5X40Z	VITE AF 5,5X40 ZINCATA X MAT.P	SELF TAPPING GALV.SCREWPLAST 5
43	DI7982P3.5X13B	VITE AF 3,5X13 BRUNITA X MAT.P	3,5X13 SELF TAPPING SCREWPLAST
45	DM1169/220	SPIA SCRITTA GAGGIA V.220-240	GAGGIA CONTROL LAMP V.220/24
45	DM1169/120	SPIA SCRITTA GAGGIA V.110-120	GAGGIA CONTROL LAMP V.110-120